РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.06.2021

     № 4/2
пгт Кильмезь

О внесении изменений в Положение о статусе депутата  Кильмезской районной Думы  и главы муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Кильмезской районной Думы от 16.12.2016 № 6/5
В соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 38 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о статусе депутата Кильмезской районной Думы и главы  муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Кильмезской   районной Думы от 16.12.2016 № 6/5,  следующие изменения:
1.1. в  части 1 статьи 5 слова «членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации».
2. Решение официально опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить  на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов
Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин